2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 26.12.2024  № 1037

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области»
[bookmark: _GoBack]

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 5 областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825, от 26.12.2014 № 904, от 24.03.2015 № 136, от 18.08.2015 № 511, от 13.10.2015 № 623, от 15.12.2015 № 801, от 29.12.2015 № 874, от 10.02.2016 № 51, от 13.04.2016 № 205, от 29.06.2016 № 385, от 28.09.2016 № 584, от 29.11.2016 № 694, от 27.12.2016 № 772, от 17.02.2017 № 64, от 18.04.2017 № 239, от 26.06.2017 № 407, от 19.07.2017 № 487, от 11.10.2017 № 686, от 13.11.2017 № 773, от 12.12.2017 № 848, от 12.01.2018 № 1, от 13.04.2018 № 189, от 03.05.2018 № 278, от 07.06.2018 № 370, от 05.07.2018 № 476, от 27.09.2018 № 629, от 26.11.2018 № 777, от 26.12.2018 № 915, от 28.12.2018 № 951, от 22.03.2019 № 136, от 13.05.2019 № 287, от 09.07.2019 № 408, от 07.08.2019 № 460, от 30.08.2019 № 507, от 04.10.2019 № 587, от 17.12.2019 № 767, от 26.12.2019 № 821, от 14.02.2020 № 49, от 31.03.2020 № 159, от 28.04.2020 № 244, от 08.07.2020 № 406, от 07.09.2020 № 553, от 23.10.2020 № 634, от 08.12.2020 № 741, от 17.12.2020 № 796, от 26.12.2020 № 855, от 25.03.2021 № 172, от 02.04.2021 № 215, от 17.06.2021 № 361, от 03.08.2021 № 501, от 18.10.2021 № 654, от 22.11.2021 № 723, от 03.12.2021 № 767, от 17.12.2021 № 809, от 28.12.2021 № 881, от 31.03.2022 № 201, от 29.04.2022 № 258, от 04.08.2022 № 532, от 06.10.2022 № 716, от 17.11.2022 № 834, от 30.11.2022 № 879, от 27.12.2022 № 1020, от 03.03.2023 № 76, от 18.05.2023 № 232, от 15.06.2023 № 313, от 05.07.2023 № 364, от 20.07.2023 № 408,  от 23.08.2023 № 499, постановлений Правительства Смоленской области от 13.11.2023 № 74, от 25.12.2023 № 251, от 07.02.2024 № 63, от 24.05.2024 № 354, от 10.07.2024 № 502, от 20.08.2024 № 640, от 20.11.2024 № 878, от 04.12.2024 № 923), следующие изменения:
1) в подразделе 6:
- в пункте 6.1:
- в графе 5 цифры «326 826,16» заменить цифрами «337 445,96», цифры «87 429,93» заменить цифрами «98 049,73»;
- в графе 6 цифры «153 824,80» заменить цифрами «164 444,60», цифры «71 427,39» заменить цифрами «82 047,19»;
- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:
- в графе 5 цифры «379 101,50» заменить цифрами «389 721,30», цифры «375 518,40» заменить цифрами «386 138,20»;
- в графе 6 цифры «183 100,14» заменить цифрами «193 719,94», цифры «179 517,04» заменить цифрами «190 136,84»;
2) в подразделе 11:
- в позиции «Проведение областных смотров-конкурсов, фестивалей, семинаров, а также других аналогичных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «38 850,00» заменить цифрами «38 847,63»;
- в графе 6 цифры «26 950,00» заменить цифрами «26 947,63»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «38 850,00» заменить цифрами «38 847,63»;
- в графе 6 цифры «26 950,00» заменить цифрами «26 947,63»;
3) в подразделе 12:
- в пункте 12.1:
- в графе 5 цифры «645 802,79» заменить цифрами «649 401,00»;
- в графе 6 цифры «290 510,19» заменить цифрами «294 108,40»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «660 424,99» заменить цифрами «664 023,20»;
- в графе 6 цифры «301 537,19» заменить цифрами «305 135,40»;
4) в позиции «Всего по Государственной программе»:
	- в графе 5 цифры «1 871 112,61» заменить цифрами «1 885 328,25», цифры «1 867 529,51» заменить цифрами «1 881 745,15»;
	- в графе 6 цифры «810 688,45» заменить цифрами «824 904,09», цифры «807 105,35» заменить цифрами «821 320,99».

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин

image1.png